Entidad

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

L Tipo de
Municipio N
Registro
Programa
presupuestar
Eloxochitlén io
Partida

Eloxochitlan genérica

Partida
Eloxochitlan genérica

Partida
Eloxochitlan genérica

Partida
Eloxochitlan genérica

Partida
Eloxochitlan genérica

Ciclo de N
Tipo de Recurso
Recurso

FEDERALES

(APORTACIONE

S, SUBSIDIOS Y
2019 CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONE

S, SUBSIDIOS Y
2019 CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONE

S, SUBSIDIOS Y
2019 CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONE

S, SUBSIDIOS Y
2019 CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONE

S, SUBSIDIOS Y
2019 CONVENIOS)

FEDERALES

(APORTACIONE

S, SUBSIDIOS Y
2019 CONVENIOS)

Descripcién
Ramo

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Clave
Ramo

Descripcién
Programa

FAIS
Municipal y
de las
Demarcacione
s Territoriales
del Distrito

33 Federal

FAIS
Municipal y
de las
Demarcacione
s Territoriales
del Distrito

33 Federal

FAIS
Municipal y
de las
Demarcacione
s Territoriales
del Distrito

33 Federal

FAIS
Municipal y
de las
Demarcacione
s Territoriales
del Distrito

33 Federal

FAIS
Municipal y
de las
Demarcacione
s Territoriales
del Distrito

33 Federal

FAIS
Municipal y
de las
Demarcacione
s Territoriales
del Distrito

33 Federal

1004

1004

1004

1004

1004

1004

Programa
Fondo
Convenio -
Especifico

Sin
Especificar

FAIS
Municipal y
de las
Demarcacio
nes
Territoriales
del Distrito
Federal

FAIS
Municipal y
de las
Demarcacio
nes
Territoriales
del Distrito
Federal

FAIS
Municipal y
de las
Demarcacio
nes
Territoriales
del Distrito
Federal

FAIS
Municipal y
de las
Demarcacio
nes
Territoriales
del Distrito
Federal

FAIS
Municipal y
de las
Demarcacio
nes
Territoriales
del Distrito
Federal

Dependencia Rendimiento

- N B Reintegro  Tipo de Gasto

Ejecutora Financiero
Sin
Especificar 0 0
MUNICIPIO
DE
ELOXOCHITL 2 - Gasto de
AN Inversién
MUNICIPIO
DE
ELOXOCHITL 2 - Gasto de
AN Inversién
MUNICIPIO
DE
ELOXOCHITL 2 - Gasto de
AN Inversién
MUNICIPIO
DE
ELOXOCHITL 2 - Gasto de
AN Inversién
MUNICIPIO
DE
ELOXOCHITL 2 - Gasto de
AN Inversién

Partida Aprobado

Total del
Programa
Presupuestario 37929652

621 - Edificacién

habitacional 15464809

622 - Edificacion

no habitacional 12580083.32

853 - Otros

convenios 3313904

333 - Servicios
de consultoria
administrativa,
procesos,
técnicayen
tecnologias de

lainformacién 1217440

625 -
Construccion de
vias de

comunicacién  5353415.68

Modificado

53362032

15464809

12580083.32

18746284

1217440

5353415.68

Recaudado
(Ministrado)

23367111.84

8199730.17

9084378.1

1217440

4865563.57

Comprometido

23350374.95

8182993.28

9084378.1

1217440

4865563.57

Devengado

20585877.51

6531866.05

8283821.03

1217440

4552750.43

Ejercido

20585877.51

6531866.05

8283821.03

1217440

4552750.43

Pagado

20585877.51

6531866.05

8283821.03

1217440

4552750.43

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones (Captura)



Programa

Clave
Entidad Municipio ;:‘i’:; g::::: Tipo de Recurso De;car::;io'n ;!:;eo D:::;:::‘:" Proiram Co::r;:?o- De;::;:;:ia R:ir::i:‘::::o Reintegro  Tipo de Gasto Partida Aprobado Modificado (;ei::il:t‘::::) Comprometido Devengado Ejercido Pagado ESTATUS Observaciones (Captura)
Especifico
FEDERALES
(APORTACI Aportacione
ONES, s Federales
SUBSIDIOS  para Total del
Programa Y Entidades Sin Programa
Eloxochitl presupues CONVENIOS Federativas FORTAMU Especifica Sin Presupuestar
Puebla &n tario 2019 ) y Municipios 33N 1005 r Especificar 0 0 io 8227815.4 8608176 3586740 3586740 3574211.18 3574211.18 3574211.18
FEDERALES
(APORTACI Aportacione
ONES, s Federales
SUBSIDIOS  para MUNICIPI 622 -
Y Entidades O DE 2 - Gasto Edificacion
Eloxochitl Partida CONVENIOS Federativas FORTAMU FORTAM ELOXOCHI de no

Puebla &n genérica 2019) y Municipios 33N 1005 UN TLAN Inversién  habitacional 8227815.4 8608176 3586740 3586740 3574211.18 3574211.18 3574211.18 Validado



